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ORE 08:30 Aula A-1.5 
 
166879 
186700 
192290 
212677 
221038 
227506 
229311 
229874 
231055 
231252 
236015 
236266 
236757 
242037 
242041 
243617 
255518 

 

In ottemperanza a quanto disposto dalla Rettrice, 
sulle norme di comportamento da tenersi da parte 
dei laureandi e dei loro accompagnatori durante le 
sedute di laurea  
 
E’ VIETATO SVOLGERE I FESTEGGIAMENTI 
ALL’INTERNO DELLA STRUTTURA  

E’ VIETATO SPORCARE GLI SPAZI INTERNI ED 
ESTERNI CON ALIMENTI, BEVANDE, 
CORIANDOLI E SIMILARI  
L’Aquila,  15 luglio 2019       Segreteria Didattica  


